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日本スポーツマスターズ2024水泳競技

会場：長崎市総合プール(50m)
期日：2024年9月7日(土)～9月8日(日)

No.13 男子 4×50mフリーリレー
大会記録　  2:12.25≪ 280～316歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

1 神奈川 281歳 1/ 2   2:08.93 ･大会新

    33.31  1:03.80  1:38.51
山村　良一
池田　和美
有村　　晃
渡辺　　功

( 0.70)
(+0.63)
(+0.58)
(+0.40)

    33.31
    30.49
    34.71
    30.42

2 大　分 282歳 1/ 1   2:14.07
    32.16  1:04.34  1:41.44

後藤喜代孝
阿部　浩一
古賀　修三
仲松　賢二

( 0.70)
(+0.50)
(+0.47)
(+0.27)

    32.16
    32.18
    37.10
    32.63

3 長　崎 283歳 1/ 3   2:16.00
    33.17  1:08.45  1:42.16

木下　洋介
松尾　雅彦
東島　　武
権藤　哲郎

( 0.92)
(+0.60)
(+0.39)
(+0.47)

    33.17
    35.28
    33.71
    33.84

4 広　島 283歳 1/ 4   2:18.30
    35.45  1:13.98  1:43.96

森　　健治
二野下雄二
上野　愼司
山本　健造

( 0.88)
(+0.49)
(+0.44)
(+0.31)

    35.45
    38.53
    29.98
    34.34

No.13 男子 4×50mフリーリレー
大会記録　  1:54.38≪ 240～279歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

1 東　京 246歳 2/ 4   1:52.22 ･大会新

    27.97    56.93  1:25.42
植田　俊介
鑓田　誠一
柴崎　　勇
北川　　武

( 0.69)
(+0.51)
(+0.27)
(+0.39)

    27.97
    28.96
    28.49
    26.80

2 神奈川 241歳 2/ 5   1:53.23 ･大会新

    26.44    56.05  1:25.48
汐崎　　徹
渋谷　浩志
今村　弘幸
戸川　義光

( 0.72)
(+0.15)
(+0.50)
(+0.28)

    26.44
    29.61
    29.43
    27.75

3 熊　本 243歳 2/ 6   1:57.30
    28.28    57.90  1:26.97

中馬　東彦
中川　昭男
入江　和也
内田　高裕

( 0.66)
(+0.24)
(+0.18)
(+0.09)

    28.28
    29.62
    29.07
    30.33

4 兵　庫 247歳 2/ 1   1:58.71
    30.81  1:00.50  1:30.36

木全　孝明
前川　和男
福永　年秋
川本喜一郎

( 0.70)
(+0.26)
(+0.25)
(+0.24)

    30.81
    29.69
    29.86
    28.35

出力日時： 9月7日 16:11
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日本スポーツマスターズ2024水泳競技

会場：長崎市総合プール(50m)
期日：2024年9月7日(土)～9月8日(日)

No.13 男子 4×50mフリーリレー
大会記録　  1:54.38≪ 240～279歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

5 愛　知 241歳 1/ 5   1:58.87
    34.80  1:05.07  1:32.15

加藤　　肇
林　茂登司
良知　正勝
倉田　　潤

( 1.01)
(+0.18)
(+0.31)
(+0.40)

    34.80
    30.27
    27.08
    26.72

6 埼　玉 256歳 2/ 2   2:01.91
    28.98    58.17  1:28.20

北島　幸典
早津　英哉
加々美芳秀
浅見　公幸

( 0.61)
(+0.45)
(+0.29)
(+0.52)

    28.98
    29.19
    30.03
    33.71

7 千　葉 250歳 2/ 7   2:03.23
    30.98  1:00.37  1:33.29

鈴木　順也
小野寺　誠
水嶋　義次
富永　希一

( 0.64)
(+0.22)
(+0.29)
(+0.47)

    30.98
    29.39
    32.92
    29.94

8 北海道 240歳 3/ 1   2:03.29
    28.54    58.99  1:31.26

下田　　淳
引地　裕二
田中　直美
渡辺　和彦

( 0.72)
(+0.23)
(+0.36)
(+0.54)

    28.54
    30.45
    32.27
    32.03

9 岡　山 243歳 2/ 3   2:05.28
    29.42  1:02.84  1:37.05

川上耕一郎
別所　美治
岡本　栄二
鶴丸　裕史

( 0.74)
(+0.41)
(+0.25)
(+0.32)

    29.42
    33.42
    34.21
    28.23

10 広　島 240歳 1/ 6   2:07.40
    30.57  1:02.18  1:37.42

芝　　啓造
西尾　猛治
宮原　明久
林　　秀一

( 0.85)
(+0.54)
(+0.46)
(+0.32)

    30.57
    31.61
    35.24
    29.98

11 長　崎 251歳 1/ 7   2:11.92
    33.70  1:02.66  1:39.00

一ノ瀬健文
三嶋　亮介
津田　光政
湯野　　孝

( 0.88)
(+0.55)
(+0.73)
(+0.56)

    33.70
    28.96
    36.34
    32.92

No.13 男子 4×50mフリーリレー
大会記録　  1:44.09≪ 200～239歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

1 神奈川 201歳 4/ 3   1:44.37
    25.72    50.64  1:17.39

東郷　英章
池田　正輝
向井　孝司
遠藤　直人

( 0.69)
(+0.32)
(+0.15)
(+0.15)

    25.72
    24.92
    26.75
    26.98

出力日時： 9月7日 16:11
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日本スポーツマスターズ2024水泳競技

会場：長崎市総合プール(50m)
期日：2024年9月7日(土)～9月8日(日)

No.13 男子 4×50mフリーリレー
大会記録　  1:44.09≪ 200～239歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

2 東　京 205歳 4/ 5   1:44.39
    23.91    49.71  1:16.54

原　　英晃
菅江　　毅
稲田　　明
笠置　健之

( 0.65)
(+0.30)
(+0.18)
(+0.35)

    23.91
    25.80
    26.83
    27.85

3 千　葉 205歳 4/ 7   1:47.07
    27.39    53.36  1:20.16

瀧本　英樹
佐藤　靖嗣
小森　康弘
畠山　雅和

( 0.62)
(+0.16)
(+0.17)
(+0.25)

    27.39
    25.97
    26.80
    26.91

4 広　島 203歳 4/ 6   1:47.22
    26.22    52.37  1:19.26

東　淳一郎
伊藤　秀介
高尾　光一
前峠　浩義

( 0.79)
(+0.17)
(+0.28)
(+0.46)

    26.22
    26.15
    26.89
    27.96

5 兵　庫 200歳 4/ 4   1:47.24
    27.67    53.99  1:22.32

相木　貴行
山本　尚志
野田　修司
八木乃恵留

( 0.77)
(+0.18)
(+0.41)
(+0.33)

    27.67
    26.32
    28.33
    24.92

6 熊　本 200歳 4/ 2   1:48.61
    25.79    54.17  1:23.14

前田　裕之
大寺　義博
西川　卓哉
中川　博文

( 0.55)
(+0.28)
(+0.20)
(+0.19)

    25.79
    28.38
    28.97
    25.47

7 愛　知 202歳 3/ 5   1:51.90
    27.53    55.89  1:24.76

久米　康一
丹下　正己
古根　大真
茗荷　竜司

( 0.68)
(+0.33)
(+0.35)
(+0.32)

    27.53
    28.36
    28.87
    27.14

8 岡　山 207歳 4/ 1   1:56.72
    27.65    55.72  1:26.33

古田　敏尚
吉川　大悟
安原　朋彦
窪津　智久

( 0.70)
(+0.31)
(+0.36)
(+0.07)

    27.65
    28.07
    30.61
    30.39

9 茨　城 213歳 3/ 2   1:57.02
    29.77    58.43  1:27.14

今橋　真一
金丸　修久
鈴木　啓之
神谷　幸夫

( 0.66)
(+0.37)
(+0.34)
(+0.16)

    29.77
    28.66
    28.71
    29.88

10 和歌山 212歳 3/ 6   1:59.30
    30.36  1:00.05  1:28.20

平林　照浩
井原　誉文
川井　一輝
梁川　恵一

( 0.70)
(+0.18)
(+0.23)
(+0.41)

    30.36
    29.69
    28.15
    31.10

出力日時： 9月7日 16:11
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日本スポーツマスターズ2024水泳競技

会場：長崎市総合プール(50m)
期日：2024年9月7日(土)～9月8日(日)

No.13 男子 4×50mフリーリレー
大会記録　  1:44.09≪ 200～239歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

11 静　岡 202歳 3/ 4   2:00.82
    28.86  1:00.64  1:32.53

宮本　将弘
中野　智章
堀井　俊宏
神谷　隼人

( 0.78)
(+0.39)
(+0.39)
(+0.26)

    28.86
    31.78
    31.89
    28.29

12 長　崎 200歳 3/ 8   2:09.67
    27.60    56.49  1:31.11

上之薗　翔
内藤　　誠
下田　　京
大塚　純則

( 0.74)
(+0.29)
(+0.50)
(+0.42)

    27.60
    28.89
    34.62
    38.56

No.13 男子 4×50mフリーリレー
大会記録　  1:37.71≪ 160～199歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

1 神奈川 163歳 5/ 4   1:39.41
    25.07    50.28  1:15.14

平野　修也
佐藤　尚吾
林　　真也
今西　　明

( 0.75)
(+0.25)
(+0.21)
(+0.26)

    25.07
    25.21
    24.86
    24.27

2 兵　庫 168歳 5/ 3   1:42.70
    25.74    51.24  1:17.20

竹川　将則
竹中　太希
平尾公利瑠
高田　博基

( 0.65)
(+0.47)
(+0.14)
(+0.23)

    25.74
    25.50
    25.96
    25.50

3 福　岡 166歳 5/ 5   1:42.81
    24.69    50.53  1:16.96

人見　晋史
髙橋　政俊
竹中　周作
淺野　晃平

( 0.59)
(+0.25)
(+0.36)
(+0.16)

    24.69
    25.84
    26.43
    25.85

4 山　形 169歳 5/ 1   1:43.05
    26.29    50.91  1:16.47

庄司　拓未
原　康太郎
渡邉　直幸
武田　　聡

( 0.63)
(+0.00)
(+0.19)
(+0.22)

    26.29
    24.62
    25.56
    26.58

5 愛　知 163歳 5/ 7   1:43.33
    26.57    53.26  1:17.60

大矢　英人
伊藤　祐一
櫻井　宏樹
新谷　大河

( 0.68)
(+0.31)
(+0.12)
(+0.29)

    26.57
    26.69
    24.34
    25.73

6 埼　玉 163歳 5/ 2   1:43.44
    23.86    48.57  1:15.22

伊藤　達也
菅野　恭平
益子　勇也
薄井　茂之

( 0.61)
(+0.23)
(+0.22)
(+0.20)

    23.86
    24.71
    26.65
    28.22

出力日時： 9月7日 16:11
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日本スポーツマスターズ2024水泳競技

会場：長崎市総合プール(50m)
期日：2024年9月7日(土)～9月8日(日)

No.13 男子 4×50mフリーリレー
大会記録　  1:37.71≪ 160～199歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

7 千　葉 177歳 5/ 6   1:43.76
    26.13    53.08  1:18.69

内田　裕希
岡本　卓也
本田健志郎
櫻井　將人

( 0.62)
(+0.24)
(+0.25)
(+0.11)

    26.13
    26.95
    25.61
    25.07

8 茨　城 171歳 6/ 5   1:44.61
    26.12    51.73  1:17.89

久保　雄志
加藤　昌弘
原　　三裕
大竹　昌信

( 0.66)
(+0.26)
(+0.22)
(+0.26)

    26.12
    25.61
    26.16
    26.72

9 長　崎 160歳 6/ 4   1:50.45
    26.48    52.90  1:22.86

吉野　将史
宮地　千秋
則松　敬一
石崎　　翔

( 0.76)
(+0.16)
(+0.40)
(+0.29)

    26.48
    26.42
    29.96
    27.59

10 奈　良 190歳 6/ 2   1:50.82
    27.79    55.45  1:23.20

佐藤　裕紀
平井　隆誠
北浦　孝志
原田　良三

( 0.59)
(+0.22)
(+0.12)
(+0.31)

    27.79
    27.66
    27.75
    27.62

11 静　岡 160歳 4/ 8   1:51.19
    24.08    53.97  1:20.57

渡邉　和生
田中　　弦
荒木　光介
増田　利之

( 0.66)
(+0.19)
(+0.31)
(+0.38)

    24.08
    29.89
    26.60
    30.62

12 熊　本 165歳 6/ 3   1:51.41
    29.86    57.42  1:25.64

椎葉　一夫
矢野　浩夢
平井　親志
中村　貴之

( 0.73)
(+0.09)
(+0.34)
(+0.43)

    29.86
    27.56
    28.22
    25.77

13 東　京 170歳 5/ 8   1:51.71
    27.87    55.28  1:23.87

坂谷　竜史
岩下　真三
渡辺佐武朗
吉澤　宏紀

( 0.60)
(+0.19)
(+0.00)
(+0.07)

    27.87
    27.41
    28.59
    27.84

OPN 福　岡 182歳 6/ 1 失格10.12
    26.67

森　　啓太
井樋健太郎
藤井　　洋
栗田　　進

( 0.63)    26.67

No.13 男子 4×50mフリーリレー
大会記録　  1:36.59≪ 120～159歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

出力日時： 9月7日 16:11
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日本スポーツマスターズ2024水泳競技

会場：長崎市総合プール(50m)
期日：2024年9月7日(土)～9月8日(日)

No.13 男子 4×50mフリーリレー
大会記録　  1:36.59≪ 120～159歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

1 神奈川 130歳 7/ 5   1:36.61
    24.74    49.26  1:13.21

三浦　拓真
我妻　　昂
手塚　祐樹
太田　佳吾

( 0.69)
(+0.36)
(+0.24)
(+0.22)

    24.74
    24.52
    23.95
    23.40

2 千　葉 134歳 7/ 4   1:36.82
    24.46    49.28  1:12.96

石川　和樹
山田　裕也
富永　航平
田口　涼也

( 0.73)
(+0.35)
(+0.22)
(+0.24)

    24.46
    24.82
    23.68
    23.86

3 兵　庫 150歳 7/ 6   1:38.58
    24.43    49.30  1:14.26

矢野　尊彦
原田　晃徳
須藤　祥稔
竹内　秀夫

( 0.73)
(+0.19)
(+0.25)
(+0.21)

    24.43
    24.87
    24.96
    24.32

4 広　島 148歳 7/ 2   1:40.71
    25.75    50.34  1:16.07

前峠　寛和
村﨑　悠太
田中地　剛
石原　　駿

( 0.66)
(+0.16)
(+0.41)
(+0.16)

    25.75
    24.59
    25.73
    24.64

5 岡　山 124歳 7/ 3   1:42.46
    26.53    51.50  1:16.91

松尾　祐介
島　　尚輝
森本　瑞樹
三村　浩介

( 0.66)
(+0.40)
(+0.00)
(+0.25)

    26.53
    24.97
    25.41
    25.55

6 長　崎 123歳 7/ 1   1:45.94
    25.37    51.45  1:17.64

早田昌太郎
神﨑　亮丞
村田　隼人
箕田　夢大

( 0.67)
(+0.22)
(+0.33)
(+0.35)

    25.37
    26.08
    26.19
    28.30

7 愛　知 155歳 8/ 1   1:46.01
    27.95    53.90  1:19.60

今松　泰紀
水野　雄介
粟津　慎一
中倉　雅敏

( 0.64)
(+0.28)
(+0.20)
(+0.13)

    27.95
    25.95
    25.70
    26.41

8 東　京 126歳 7/ 8   1:46.27
    25.81    51.25  1:17.99

綱木　崇智
岩井　宏親
龍　　勇樹
片岡健太郎

( 0.64)
(+0.24)
(+0.30)
(+0.22)

    25.81
    25.44
    26.74
    28.28

9 大　分 153歳 6/ 7   1:46.42
    26.97    53.72  1:20.60

坂梨　智将
後藤幸一郎
若狭　　俊
末松　一彦

( 0.64)
(+0.48)
(+0.41)
(+0.31)

    26.97
    26.75
    26.88
    25.82

出力日時： 9月7日 16:11
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会場：長崎市総合プール(50m)
期日：2024年9月7日(土)～9月8日(日)

No.13 男子 4×50mフリーリレー
大会記録　  1:36.59≪ 120～159歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

10 京　都 130歳 7/ 7   1:49.28
    25.75    53.24  1:17.78

野嵜　月龍
橋本　　純
山川　　凱
槙　　大輔

( 0.71)
(+0.09)
(+0.34)
(+0.24)

    25.75
    27.49
    24.54
    31.50

11 茨　城 129歳 6/ 8   1:51.37
    29.52    56.39  1:23.87

臼井　琢巳
大滝　健斗
久保　拓夢
足立　明隆

( 0.80)
(+0.36)
(+0.11)
(+0.19)

    29.52
    26.87
    27.48
    27.50

No.13 男子 4×50mフリーリレー
≪ 100～119歳 ≫
順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

1 広　島 116歳 8/ 5   1:38.12
    24.60    49.32  1:13.69

坂本　瑞樹
林　　圭亮
井上　友喜
星野　雄亮

( 0.59)
(+0.37)
(-0.02)
(+0.23)

    24.60
    24.72
    24.37
    24.43

2 神奈川 108歳 8/ 4   1:39.30
    23.83    49.60  1:14.63

関根　正敏
庄内　健登
坪井　勢真
赤坂　健太

( 0.71)
(+0.34)
(+0.31)
(+0.10)

    23.83
    25.77
    25.03
    24.67

3 京　都 118歳 8/ 3   1:39.97
    24.65    49.54  1:14.87

山下　雄大
河合　東人
蘭　　雄大
横川　誠次

( 0.61)
(+0.40)
(+0.21)
(+0.22)

    24.65
    24.89
    25.33
    25.10

4 茨　城 111歳 8/ 8   1:40.62
    22.85    49.78  1:16.96

市川　光太
小沼　　平
川田　晃平
重松　誠弥

( 0.58)
(+0.32)
(+0.43)
(+0.25)

    22.85
    26.93
    27.18
    23.66

5 秋　田 112歳 8/ 7   1:49.46
    27.40    54.66  1:22.82

佐々木起明
佐良土智之
浦山　　猛
石田　達彦

( 0.57)
(+0.08)
(+0.14)
(+0.30)

    27.40
    27.26
    28.16
    26.64

出力日時： 9月7日 16:11


